不接納購買彼等所持股份的收購建議，Lee	and	Lee	Trust、李成輝先生及與彼等
任何一方一致行動之人士所持本公司已發行股本實益權益或會自其現有水平
約44.54%增至收購建議完成時最高值約52.40%，從而使Lee	and	Lee	Trust、李成輝
先生及與彼等任何一方一致行動之人士須遵守收購守則第26條規定的一般責
任，就並非由Lee	and	Lee	Trust之信託人、李成輝先生及與彼等一致行動之人士
實益擁有的全部股份提出強制全面收購建議。

因此，Lee	and	Lee	Trust之信託人及李成輝先生會自行或由代表向執行人員作出
清洗豁免的申請。

–	9	–

收購建議及授出清洗豁免須經獨立股東以股數投票方式通過普通決議案批准
後方可作實。如獨立股東不批准清洗豁免或執行人員不授出清洗豁免，則收購
建議將會失效。

本公司、Lee and Lee Trust、李成輝先生及與彼等任何一方一致行動之人
士買賣股份

本公司於本公佈日期前六個月期間概無購回任何股份，亦不會於本公佈日期
至收購建議結束、失效或撤銷（視情況而定）當日（包括該日）期間在市場購回股
份。

代表Lee	and	Lee	Trust之信託人、李成輝先生及與彼等任何一方一致行動之人士
已確認於本公佈日期前六個月概無買賣股份。

其他安排

本公司與Lee	and	Lee	Trust之信託人、李成輝先生或與彼等任何一方一致行動之
人士之間概無任何與本公司股份相關且對收購建議屬重大的安排（無論以購股
權、彌償保證或其他方式）。

本公司、Lee	and	Lee	Trust之信託人、李成輝先生或與彼等任何一方一致行動之
人士概無參與訂立可能會或可能不會援用或試圖援用收購建議作為先決條件
或條件的協議或安排。本公司、Lee	and	Lee	Trust之信託人、李成輝先生或與彼等
任何一方一致行動之人士亦無借入或借出任何股份。

證監會授權

於本公佈日期，若干本公司間接擁有的附屬公司屬於持牌法團。收購建議完成
後，Lee	and	Lee	Trust於本公司的實益擁有權或會增加。屆時，信託人會通知證監
會股權增加之事宜。

其他批准

收購建議須待本公司就適用法例及法規規定本公司有效進行收購建議所必須
取得的任何其他相關監管機構批准後方可作實。於本公佈日期，本公司並不知
悉任何其他相關監管機構批准之需要。

–	10	–

股權架構

以下圖表顯示收購建議完成前後本公司的股權架構，乃假設 (i)所購回股份數
目達最高數目股份；(ii)於本公佈日期的已發行股份數目與於收購建議完成時
維持不變；及 (iii)	Lee	and	Lee	Trust及李成輝先生不接納購買彼等所持股份的收
購建議。

 緊接收購建議前 緊隨收購建議完成後
 		 概約		 		 概約
	 股份		 百分比		 股份		 百分比

信託人代表Lee	and	Lee	Trust持有	 108,626,492		 44.53%		 108,626,492		 52.39%
李成輝先生（個人權益）	 22,921		 0.01%		 22,921		 0.01%

Lee and Lee Trust之信託人、
 李成輝先生及與彼等
 任何一方一致行動之
 人士之總和 108,649,413  44.54%  108,649,413  52.40%

公眾股東	 135,273,010		 55.46%		 98,684,647		 47.60%

總計 243,922,423  100.00%  207,334,060  100.00%

附註︰

1.	 Lee	and	Lee	Trust透過信託人全資擁有的公司Minty	Hongkong	Limited及Zealous	Developments
Limited分別持有31.09%及13.44%股份，而Zealous	Developments	Limited透過其全資附屬公司
Cashplus	Management	Limited持有13.44%股份。

2.	 於本公佈日期，Lee	and	Lee	Trust、李成輝先生及與彼等任何一方一致行動之人士概無持
有或控制或管理本公司任何其他相關證券（定義見收購守則），包括任何可轉換證券，認
股權證或購股權或任何股份的已發行衍生工具。

緊接收購建議前

Lee and Lee Trust  李成輝先生

本公司

公眾股東

44.53% 0.01% 55.46%

已發行股本總額︰243,922,423股股份

–	11	–

緊隨收購建議完成後

52.39% 0.01% 47.60%

Lee and Lee Trust
(附註)(附註)

 李成輝先生

本公司

公眾股東

已發行股本總額︰207,334,060股股份

附註：	假設Lee	and	Lee	Trust及李成輝先生不接納收購建議